
Articole electrice

I.D.: 64371317

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 637,83 RON - 637,83 RON

Descriere: AC achizitioneaza articole electrice constand in: -LANTERNA, 7 buc X 42.02 lei/buc=294.12 lei -DOZA LEGATURA PT, 2 buc X 6.73 lei/buc=13.45 lei -FASETE, 2 buc X 16.81 lei/buc=33.61 lei -TUB NEON 36W, 15 buc X 5.88 lei/buc=88.24 lei -STARTER 40W/20W, 10 buc X 2.52 lei/buc=25.21 lei -PRIZA ST DUBLA, 1 buc X 12.61 lei/buc=12.61 lei -DOZA LEGATURA PT, 1 buc X 10.08 lei/buc=10.08 lei -SIGURANTA AUTOMATA GW, 2 buc X 38.66 lei/buc=77.31 lei -BECURI, 6 buc X 2.1 lei/buc=12.61 lei -DULIE BACHELITA E27, 6 buc X 3.36 lei/buc=20.17 lei -BEC LED E27 45 W, 2 buc X 25.21 lei/buc=50.42 lei
